Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2019 года                                                                №   633
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30 января 2019 № 106 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести  в постановление  администрации муниципального образования город Алексин  от 30 января 2019 № 106 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»,   следующие изменения:
1.1  в пункте 1 слова  «с кадастровым номером 71:01:010403:251» заменить словами «с кадастровым номером 71:01:010403:23».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                                     П.Е. Федоров